

# **C. P. AUTOHJÆLP ApS**

Rekkendevej 23  
4720 Præstø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2017**

---

**Carsten Martin Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

C. P. AUTOHJÆLP ApS

Rekkendevej 23

4720 Præstø

Telefonnummer: 41136368

CVR-nr: 33036523

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde autohjælp og lignende opgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør kr. -76.396 mod kr. -121.265 i 2015.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>122.336</b>	<b>10.718</b>
Personaleomkostninger .....	1	-156.714	-61.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.951	-102.509
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-67.329</b>	<b>-153.228</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	11.531
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.393	-15.530
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-95.722</b>	<b>-157.227</b>
Skat af årets resultat .....		19.326	35.962
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-76.396</b>	<b>-121.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-76.396	-121.265
<b>I alt</b> .....		<b>-76.396</b>	<b>-121.265</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		76.500	102.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.500</b>	<b>102.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.278	24.729
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.278</b>	<b>24.729</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>93.778</b>	<b>126.729</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		68.015	115.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		58.371	54.871
Udskudte skatteaktiver .....		40.230	20.904
Andre tilgodehavender .....		0	9
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>166.616</b>	<b>191.783</b>
Likvide beholdninger .....		24	5.147
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>166.640</b>	<b>196.930</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>260.418</b>	<b>323.659</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-61.252	15.144
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.748</b>	<b>95.144</b>
Gæld til banker .....		181.491	199.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		40	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		60.139	28.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.670</b>	<b>228.515</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.670</b>	<b>228.515</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>260.418</b>	<b>323.659</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager m.v.	131.596	45.915
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring m.v.	25.118	15.522
	<b>156.714</b>	<b>61.437</b>

Der er været ansat 1 medarbejder i regnskabsåret.

## 2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter a DKK 1.000 eller multipla heraf.

	<b>kr.</b>
Ændringer i virksomhedskapital de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapital dd.mm.åå.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende medpengeinstitut m.v. er stillet sikkerhed af tredje mand med pantebreve kr. 325.000 i fast ejendom samt kaution.